
 

                    2023 年 4 月吉日 

    

販売店様各位   

                          株式会社 ミ キ 

お客様サポート窓口    

                                   〒484-0928   

愛知県犬山市七ツ屋 51-3 

   TEL 0570-00-3993 

   FAX 0568-66-6335 

 

SKIP_R/R 股ベルト付き座クッション取り扱い開始 
 

拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、SKIP_R/R の新規オプション股ベルト付き座クッションの取り扱いを開始する事となり

ましたのでご案内致します。取扱店様の販売の一助になれば幸いです。今後も変わらぬご厚誼を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

                                       

―記― 

 

■対象商品：SKIP_R/R 

■取り扱い開始日：2023 年 4 月 3 日より 

※腰ベルトとは併用不可です。 

※専用座クッションと股ベルトのセットでの販売です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


